

**Dodávateľ :****INMEDIA****Námestie SNP****96001 Zvolen**

IČO : 36019208  
IČDPH : SK2020066829  
Peň. ústav :  
Číslo účtu :  
Vybavuje :  
Tel. : Fax :

**Odberateľ :****Materská škola Viedenská 34****Budapeštianska 1, 04013 Košice**

IČO : 35559420  
IČDPH : 2021793048  
Peň. ústav : 0000  
Číslo účtu : 0000000000  
Vybavuje : Daniela Matová  
Tel. : 0556360977 Fax :

| P.č.                                                       | Predmet objednávky | Množstvo                                                                 | Jedn. cena | Spolu                   |
|------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|
| 1                                                          | Maslo              | 4                                                                        | 12,60      | 50,40                   |
| 2                                                          | Jogurt biely       | 0,3                                                                      | 2,90       | 0,87                    |
| 3                                                          | Jogurt ovocný      | 70                                                                       | 0,46       | 32,34                   |
| 4                                                          | Smotana kyslá 16%  | 1,4                                                                      | 3,90       | 5,46                    |
| 5                                                          | Syr 45%            | 0,75                                                                     | 9,16       | 6,87                    |
| 6                                                          | Syr tavený         | 2                                                                        | 12,06      | 24,13                   |
| 7                                                          | Mlieko             | 48                                                                       | 0,87       | 41,84                   |
|                                                            |                    |                                                                          |            | <b>Spolu : 161,91 €</b> |
| Spôsob dopravy :<br>Spôsob úhrady :<br>Spôsob objednania : |                    | Dodacia lehota :<br>Miesto dodania :<br><br>Pečiatka a podpis odberateľa |            |                         |